

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI

					PF	ROJETO) N. /c	4 / 2001.
			······································	• · _ · · · · · · · · · · · · · ·		esolução		
							ŀ	
Δ,	tor Me	sa Dire	tora)	
7(6	HU!						*****************	
		**************************************	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,					
		_	_			<i>a</i>		
As	sunto "F	ica cri	ada a	Medalna Fra	incisco da	Costa Fi	ruo e dá	providência
						`	* ;	
				·	** 255/42247 www.v. hranssannans.ans.	*		
	7 P 2 P 2 E 4 E 7 + P 2 P 4 E 7 P 2 P 2 P 2 P 2 P 2 P 2 P 2 P 2 P 2 P		***************************************			·		

			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		*****************************	14144-141h)		
******************************	AA -}							
		•				***************************************	74 D 6 D 6 D 6 D 6 D 6 D 6 D 6 D 6 D 6 D	***************************************
								
				•				. 0-0
	•.			Apresenta	do em <u>09</u> em	de <u>ma</u>	w	de_ <i>QOO1</i>
				Rejeitado	em	de	^_	de
				Aprovado	em16	de WQU	<u> </u>	de_ <u>2001</u>
Extraído o a	autógrafo	em	de		de			
				de			elo oficio n	0
" Tota!		da			.1 .			
Arquivado	em					·		
Resolução	ก.๐							
Publicado	em_31	de	ma	io	de 2001	no Siori	nal 4	Boro H
			7.7				r era monosiotorosas a sunfatimo (ci	potkanit ka kadi gili pikano inapon ji pa kafi pana no musiko
						<i>V</i>		
		Secr	etaria,	Japeri <u>31</u> d	e <i>Mo</i>	riv		_de_ <i>2001</i>



Em 09 105 1 200

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Japeri

CAMARA MUNICIPAL DE JAPERI PROTOCOLO Em 08 / 05 N.º 004 L.º 002 FIS: 00

RESOLUÇÃO Nº PROJETO DE "Cria a Medalha Francisco da Costa Filho (Costinha) e dá providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS APROVA A SEGUINTE

RESOLUC

Art. 1º - Fica criada a Medalha Francisco da Costa Filho (Costinha), para ser entregue em homenagem à pessoas que tenham prestado relevantes serviços ao Município de Japeri.

§ 1º - Será conferida 01 (uma) medalha por ano, para cada Vereador, que será entregue no dia da Solenidade de Comemoração ao Aniversário da Cidade, ou em Sessão Ordinária do período legislativo, solicitada pelo autor do projeto e aprovada pelo Plenário desta Casa Legislativa.

§ 2º - A medalha conterá o Brasão do Município e o nome Francisco da Costa Filho (Costinha).

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

ANTÔNIO JORGE FERREIRA DE ARUANTE **SECRETÁRIO**

APROVADO EM 1.º DISCUSSAG

Em 15

OK 1 2001

APROVADO EM 2. DISCUSSÃO

Em 16/08/



Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Japeri

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Projeto n	° 04	/2001.			
-		Diretora			
•					7
				Designo Relator, o V	ereador/
				,	
				Pot to so	
			Continue	futions)	/ 2001
			0.700000	20 / Liny	_'
•					
			Elio	Presidente	
			680		
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	.
		O Pro	jeto em tela, de	autoria do <u>(a) Mesa Dire</u> , cuja ementa é <u>Fi</u>	tora
a: Made	The F		Costa Filh		a criada
a meua	<u> </u>	rancisty de	OUSIG FIII		
Apreciado	pelos M	lembros desta	Comissão, receb	e parecer favorável, tendo em	vista não se loção Final
onstatar (quaique	r intrigencia qu	ianto a sua Cons	titucionalidade, Justiça e Red	iaçao rinai.
		E sendo assi	m, apõem suas a	ssinaturas conforme se vê log	o abaixo.
				laperi,/2001.	
			4	$\sim L$	
			17	v h esses)	_
	6	ntwews	Relat	or /	
			V		
		(
	M	Gilka	R. THOUS Memb	ORN	_
	J.	porcio	Memb	ro	
		•			
		. 10	1	4	
	L	i Hire 1	Lefinite Memb	South	
	1 100	7 11111117 4	テーフスエチリントバス	an : -	_
	12	, y , _ /	Memt	ro	



Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Japeri

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS, ECONOMIA, FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E TOMADA DE CONTAS.

Projeto nº <u>04</u> Autor:	_/2001.		
Mesa Dii	retora		
		Designo Relator, o	Vereador
-	Ereas	Em,_	
	dilicall warrage	Presidente	<u>62</u>
		, cuja ementa é <u>I</u>	<u>'ica criada a Meda</u>
lha Franc	cisco da Costa Filh	0"	
Apreciado pelos recursos orçame	s membros desta Comis entários financeiros para	são, recebe parecer fa ocorrer as despesas de	vorável, pois aponta os le decorrentes.
abaixo.	E sendo assim	, apõem suas assinatur Japeri,/	as conforme se vê logo 2001.
Emle	és .	Relator	
mana Lan	HVR do EIRI	rito bont	
12.1		Membro	